【様式第３号】

令和 年  月  日

島原市プレミアム付商品券換金申請書

島原商工会議所・有明町商工会 御中

消費者より当店（事業者）で受け取った島原市プレミアム付商品券の換金をお願いしたく、使用済商

品券を添えて、次のとおり申請致します。

※太線内のみご記入下さい。

登録店コード

登 録 店 名

代 表 者 名  ㊞

換金申請者名

（窓口に来られた方）

使用済商品券

申 請 枚 数
枚

事務局記入欄

商 品 券 確 認 枚 数              枚

【Ａ】商 品 券 代 金 ＠１，０００円×     枚＝        円

【Ｂ】換金手数料

会 員  ０円

非会員

（市内）
 ＠１０円×     枚＝        円

非会員

（市外）
 ＠３０円×     枚＝        円

手 渡 し 金 額 【Ａ】  －  【Ｂ】  ＝        円

小切手発行Ｎｏ．

上記の小切手を受け取りました。

令和 年   月   日

小切手受取人氏名             ㊞

受  付 区分確認 会  計 責 任 者